
 
Universidade de Brasília 
Instituto de Geociências 

 

 

 

RESOLUÇÃO DO INSTITUTO DE GEOCIÊNCIAS Nº 009/2008 

 

 

 O Diretor do Instituto de Geociências, no uso de suas atribuições, 

 

RESOLVE: 

 

 

 Designar os Professores Bernhard Manfred Buhn, César Fonseca Ferreira Filho 

e Roberto Ventura Santos para, sob a presidência do primeiro, constituírem comissão para 

analisar a solicitação de Revalidação de Diploma de Massimo Matteini. 

 

 

               Brasília, 07 de agosto de 2008 

 

P/  

PROF. PAULO ROBERTO MENESES 
Instituto de Geociências 

UnB 

 

  

 

 

 


